
М униципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад №7 «Колос» с. Хазнидон

ОГРН 1041500650161 ИНН 1508004173

363505, РСО-АЛАНИЯ, ИРАФСКИЙ РАЙОН, с. ХАЗНИДОН. Тел .8(86734) 3-92-44.

ПРИКАЗ № 32

по М КДОУ детский сад № 7 «Колос» 

с. Хазнидон Ирафского района РСО-Алания 

от 10 декабря 2021 года.

«О закреплении территории за МКДОУ 7 «Колос» с. Хазнидон для приема детей в 

ДОУ»

На основании Постановления Г лавы администрации местного самоуправления 

Ирафского района от 09.12.2021г.№ 881 О закреплении определенных территории за 

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями муниципального 

образования Ирафский район.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальным казенным дошкольным образовательным 

учреждением детский сад №7 Колос» реализующую основную образовательную 

программу дошкольного образования, полностью с. Хазнидон Ирафского района.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-26T17:35:42+0500




